Qualquer dúvidaestamos-aqui para demais esclarecimento

li

ROdn
Geren 	porte

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 100/2024/ESPORTE

Conselheiro Lafaiete, 27 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal 	 •
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA  tJ•
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 327/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 327/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme

da Silva.

Informamos que a emenda impositiva de número 93 está sendo executada, tendo até o

momento os empenhos de número 4640,5 167,5387 (Arbitragem copa sonho de Rua, Premiação

Sonho de Rua, Premiação Tiro de Guerra) Sendo assim somando todos empenhos foram gastos

até o momento o total de R$8060,00 esses quem seguem em anexo para apreciação.

Att.

Gestor do Contrato: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Processo Administrativo:

Contrato:

N° da Licitação:

Modalidade:

Data da Contratação:

Data da Solicitação:

Sequencial do Contrato:

33/2021

25/2023

72/2021

Pregão/Registro

17/02/2023

22/07/2024

1569

AV PREF MARIO RODRIGUES PEREIRA. 10 - centro - Conselheiro Lafaiete

CEP: 36400-026 CNPJ: 19.718.360/0001-51 Telefone: (31) 9239-2033

E-mail: licitalaíaieteconselheiroIafaiete.mg.gov.br  Site: www.

AUTORIZADA por DANIEL BRANDAO RODRIGUES

Data da tramitação: 22/07/2024 J'i/o -?/2

Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA - EPP 	 Telefone(s):

CPFICNPJ: 	22.645.154/0001-73

Endereço: 	R.JOSE ARCANJO SANTIAGO, 327, NAO INFORM, 327, GOIÂNIA - nulI-nuIl,
BELO HORIZONTE - MG

E-mail:

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatário.

Organograma: 	 020340010140101 - SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Condição de Pagamento: 	30 dias

Prazo de Entrega: 	12 - Meses

Local de Entrega: 	CENTRAL

Objeto da Contratação: 	Futura e eventual aquisiçaõ de troféus, medalhas e placas para os eventos promovidos

Observações: 	RIMS 073/24: AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO PARA ATENDER AO TORNEIO ESPORTIVO DO
TIRO DE GUERRA.

Empenho:

Despesas:

688 - 34.001.27.811.0025.2127.3.3.90.30.00 - APOIO ÀS EQUIPES REPRES.DO  MUNICÍPIO

Desdobramento:

Recurso: 	 1.500.000.0000 - Recursos não vinculados de Impostos

tem 	Quantidade 	Unid. 	Cod. 	 Especificação do material 	 Marca 	Preço Un. 	Preço Total

2 1,000 UN 63228

5 100,000 UN 63231

20,000 UN 63233

Troféu de 50 cm em MDF Jã estampados a logomarca do
Município
e cio evento em Impressão digital. - Troféu de 50 cm em
MOF já estampados a logomarca do Município
e do evento em impressão digital.
Medalha de alumínio fundido e acabamento em resina
com
impressão digital da logomarca do Município e do evento
com fito
de cores variadas com 07 cm de diâmetro - Medalha de
atumlnio fundido e acabamento em resina com
impressão digital da logorriarca do Município e do evento
com fita
de cores variadas com 07 cm de diâmetro
Medalha de alumínio fundido e acabamento em resina
com
impressão digital da logomarca do Município e do evento
com fita
do cores variadas com 05 cm de diâmetro - Medalha de
alumínio fundido e acabamento em resina com
impressão digital da logomarca do Município e do evento

PRÓPRIA 74,0000 74,00

PRÓPRIA 79000 790,00

PRÓPRIA 5,9500 1.190 .00

/

DE MINAS GERAIS
PIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

do Contrato: MUP4ICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

AV PREF ItAflIQ ROOR1GUES PEREIRA, 10- COntro - Cone*.o LaiaIste
CEP: 36400-026 CNPJ: 19718,36W01.51 Tene (31) 9239-2033
E-ma*

$11, awe

tiQ5i6+

P6gni. 1 ' 1

SOUCTAQÀO DE FORNECIMENTO
Ne.: 2148/2024

Processo Mmr-eWvj..e,-

Cosi
N' da Uceço,
Modadade:
Data de Contt.taç4o:
Data da Sc4ldtaO:
SeQu.dat do co~

33.2021
25/2023
72/2021

P"9*oR.9Istro
11l02J202
Q*/rJ712fj24

1 SM

AUTORIZADA j)Or GABRIELA FERNANDA MELULO
Data da framltaç$o: 08)07/2024

Fornecedor. PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA - EPP
	 T.lslon.(.):

CPF/CNPJ: 22 (545.1W0001-73
Endereço: RJOSE ARCANJO SANTIAGO, 327, NAO INFORM, 327, GO(AN)A• nul)-nufl,

BELO HORIZONTE - MG

E4naI):

Prezados se&IOrOt.
Comunicamos que o fornecedor acima foi vence-dor dos) ttem(ns) ..00c1fiCadO(S) a0arO
Aguardamos, portanto, o MI cumprimento das esp.cIflcaQÕeB e coridçes tons antes no ProcS%O LhcataiO

Organograma' 	 020340010140101 . SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

OeIc/MG, 0800 Julho da 2024 GABRIELA F
~ntituritti e C

2000 UN 83227W4uta1QcmenMDF36ostsnpe&sa PRÓPRIA 	330.0030

Total Geral: 680,00

Condição de Pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: 	12- Meses

Local do Entrega: 	CENTRAL

Objeto da ContrataçSo 	Futura o eventual aqulslaô de tro!éus, modafl'aS e placas para os eventos promovIdos

Observações: RIMS 65/24: AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÀO PARA ATENDERA COPA NO POLIESPORTIVO
MUNICIPAL. CUMPRINDO A EMENDA DE NÚMERO 93.

i E.

88- 34.001.21.811,0025.2127.3,3.90.3000 - APOIO ÀS EQUIPES REPRES.DO MUNICIPIO

esdobramantø:
culto 	 1.500.000.00O0CurSOS não vinculados de Impostos

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAAtE1E
Ooitoq do Contrato: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

AV PREF MARLO RODRIGUES PEREIRA. 10 - centro. Coi.*ieiro Ls!eolø
CEP 36400-026 CNPJ 197i8 360/0001-51 T~~ 1[31)9239,2033
E -f,'iiiI IIaInffiieIecÓnqIheilfs44, m9905.bç Sito w.yw

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO
P1,. 2056.2024

Proceo Adn'naIrbvo ¶712023
contrato. 55/2024
P4 de Lc't.çào 1 S/2023
Moddade
Dela da Convitaçio 25/0V7024,
Dela de Siçao: 25/01/2024
Squerio.1 do Contrato 210$

Organograma:

Condlçáo de Pagamento:

Prazo de Entrega:

Local do Entrega:

020340010140101 - SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

30 dias

05 dias

ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Objeto da Contratação: 	Registro de Preços para eventual pestaçAo de serviços continuados de ar4tra9em

Observações: RIMS 063/24: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA TORNEIO A SER REALIZADO NO
POLIESPORTIVO MUNICIPAL CUMPRINDO A EMENDA DE NUMERO 93.

Empenho: 	 4640/2024

Despesas:
677- 34.001.27.122.0001.2109.33.903900 - P4ANUT. ATIVIDADES ESPORTE E LAZER

Desdobramento

Recurso

EspecfiCaÇO do material

27,000 IJN 63340 Equipe de 	' ogoa

1 	Marca 1 Preço Ua  1 Preço TotI

5.346.00
1M 1

Quantidade
C

GABRIELA IERNANDAMELULO

Assinatura e CanmtK do riespon v
)nseheiro LafaIete/MG. 28 de Junho de

2024

1,500.000.0000 - Recursos n.o vinculados de Impostos

Proacjøs senhores,
Comunicamos que o fornecedor ac!ma foi vencedor do(s) tem(ris) especzftcado(s) abaixo-
Aguardamos, portanto, o fel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo LiC2ttón0

AUTORIZADA por GABRIELA FERNANDA MELLILO

LData da tramItaço: 28/06'2024

Fornecedor: VALDECK ALEXANDRE PEREIRA MARTINS 03345535637

16.672 041íO0o1-4
CLARINDO ULISSES Dos SANTOS, 680, LANDI (JUSTINÓPOLIS) - 33925-
240, RIBEIRÃO DAS NEVES - MG

martnSespor1esyahoo.com  br

CPF!CNPJ:

Endereço:

E-mail: